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E FULGHRIH FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA - LIBERA Y
YICIN, NGN CRED
ADA “CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POb NUM  NUMA CONCORRENTE TEMPO  TOTALE
PETT  CODICE COGNOME & NOME PUNTI  ANNQ COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 FRIULI VENEZIA GiULIA 535
1 1 GARGIULO Alessandra FRIUL!I VENEZIA GIULIA 11'55,62 100
5 70 BUSSI Riccardo FRIULI VENEZIA GIULIA 29'44 .27 45
8 &5 MATARAZZO Luigi FRIULI VENEZIA GIULIA 3005401 40
1 22 BRESSANI Maurzio FRIULI VENEZIA GIULIA 14'13.51 100
3 28 PARONICH Sergio FRIULI VENEZIA GIULIA 14'45.08 80
29 SBRIZZAl Giorgio FRIULI VENEZIA GIULIA 11'11.85 100
4 03 DONADA Narino FRIULI VENEZIA GIULIA 13'00.99 50
3] 2 CASAGRANDE Franco FRIULI VENEZIA GluLiA 15'38.15 240
2 VICENZA 531
3 2 LACCIOLI Edi VICENZA 17'01.54 )
1 68 SPIGAROLD Stefaro VICENZA 1942.56 100
3 b4 CAMPANARQ Matteo VICENZA 23'15.30 80
4 69 VISONA' Silverio VICENZA 24'53.72 50
2 24 CALGARQ Antenio VICENZA 14'25.48 80
4 25 MORSOLETTO Rcterio VICENZA 12'657.02 a0
5 23 BUSATTA Roberte VICENZA 16'03.52 45
T 38 PILOTTO Alberto VICENZA 20°10.09 25
1 3g CAMPANARQO Viadimiro VICENZA 13'43.30 50
3 TORINO 220
2 3 SPINIELLO Ananna TORINQ 1259.63 80
3 54 GOBETTO Marco TORINO 21'40,45 &0
2 67 NEPOTE Mario TCRINO 22'55.56 a0
4 TREVISO BELLUNO 185
1 59 DE BONA Ennic TREVISO BELLUNO 14'29.04 100
5 65 DE SANDRE Adrianc TREVISO BELLUNO 27'51.33 45
2 M DA VIA' Mansusto TREVISO BELLUNO 15°657.72 40
5 VENEZIA 160
1 53 FINOZZI Fabio VENEZIA 19°05.43 100
3 &1 PAGAN Carlo VENEZIA 29'47.02 80
6 TRENTO 140
2 55 . LONGOBARDI Alberto TRENTO 20043,83 an
3 35 s ZANINI Dino TRENTQ 12'24,82 60
7 PADOVA ROVIGO 130
4 52 SINIGAGLIA Simone PADOVA ROVIGO 22'56.43 50
2 B0 PENZO Giampistra PADOVA ROVIGQO 22241951 a0
8 MILANO 80
2 30 GIANIGHIAN Vartan MILANC 11'20.44 &0
9 BOLZANO 45
5 32 WURZER Leapold BOLZANO 14'11.16 45
10 ROMA 40
5 49 PREZIOSI Leonardo ROMA 21'37.18 40
02-03-2018 f FOLGARIA FC11
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4° Campionato Nazionéie di Sci

SLALOM GIGANTE
FOLGARIA

VICINA DANON CRERERS) A S GIEICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS  NUM  NUM

PETT CODICE
1 1
1 95
5 79
776
8 5t
10 52
137
2 38
5 33
i 1
8 30
5 4
4 73
2 64
4 &7
€8
48
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1 B3
3 53
4 47
4 25
1 4
1 "
2 8
3 2
1 Ta
10 83
1 56
1 34
177
5 59
2 58
3 38
2 17

03-03-2018 ¢ FOLGARIA

CONGORRENTE
COGNOME ¢ NCHME

PUNTI ANNO  COM

FRIULI VENEZIA GIULIA

1
GARGIULD Alessandra
LUPI Gianmarco
BUSSI Riccarée
MATARAZZC Luigi
POBEGA Edi
CERGOL Maunzio
TONIDLO Domenios
PARONICH Semgo
CASAGRANDE Franco
SBRIZZAI Gicrgio
DONADA Maring

2 VICENZA
LACCIOLl Edi
TADIOTTC Giovanmi
BAGGIO Stefano
PERINI Carlo
CELORIA Federica
CAMPANARC Matteo
VISONA' Silveria
MORSCLETTO Robero
CALGARQ Antcaio
BUSATTA Roterio
PILOTTO Alserto
CAMPANARD Viadimito
BRUNI Gianfnco

3 TREVISO BELLUNO

CERNOIA Fabio
FELICI alco
VENTURI Paolo

DE SANURE fgriano
PAT Paoclo

DA VIA" Mansuslo
MENEGATTI Ettcre
MOLLO Giuseppe

4 TORINO
SPINIELLO  Arianna
GOBETTO Marco
MENGHINI Davide
NEPOTE Mario
LICATA Roberto

5 VENEZIA
FINQZZI Fabio
PAGAN Carlo
ZORZ! Stefaro
CHIQZZOTTO Pieduigi
FERRARI Femando

SQCIETA 5’82
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GluUA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI WENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GlULIA
624

WICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

WICENZA

VICENZA

WICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

600

TREVISO BELLUNO
TREVISO BELLUNO
TREVISO BELLUNGC
TREVISO BELLUNOC
TREVISO BELLUNO
TREVISO BELLUNC
TREVISO BELLUNO
TREVISQ BELLUNQ

TORINO
TORINO
TORINO
TORING
TORINO

388

289

VENEZIA
VENEZIA
VENEZIA
VENREZIA
VENEZIA

TENMPD

47.14
55.50
52.14
5785
1'00.61
145.77
47.59
55.91
50.63
1'04.23
1'09.92

1'91.98
83.014
57.18

1'04.76

125.73
56.15
R7.91

1'02.80

1'05.17

1'15.78

1'16.38

1'07.94
1'18.85

54,33
51.21
49,61
5019
55.26
4816
110,05
113,94

£3.87
47.44
7°08.70
48.28
4814

71113
1'05.32
48.57
58.33
1°G0.10

TOYALE
PUNT!

100
50
a5
3G
32
24

100
ad
a5
35
32

45
50
20
2l
4q
a5
an

=
<

45
40

50

- 100
26
100
100

24
45
BO
S0
80

GC:M1
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& 75
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3 81
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3 24
4 5
743
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208 NUM  hUM
FETT  CODIGE

CONCORRENTE

COGMNOME e MNOME PUNT!  ANNOQ - COM
6 MILANO

BERTOLOTTI Cristiana
ERCOLANQ Falvizio
VILLANI  Bruno
GIANIGHIAN Vartan

7 VERONA
TONIOLC Alberts
MENAPACE Paolo
DI GIOVINE Elia
BARBERO Ernesls

8 TRENTO
DE BIASI Caro N
SCHIAVI Gianluca
LONGOBARDI Albertn

9 ROMA
FONTANA Renato
PREZIOS! Leonardo

10 BOLOGNA RAVENNA
JAROS Pavc!
MELEGA Massimo

11 VARESE
CASTIGLIONI Lorenza

12 BRESCIA
BONALDI Pietro
BODINI Marco

13 BOLZANO
WURZER Lecpold

14 PAUDOVA ROVIGO
ZANFINI Raffaella

15 CREMONA
NEVIANI Tiziano

16 PERUGIA
FELICI Carlz

[oleln) SOQIETA

258
MILANC
MILANQ
MILANO
MILANG

195
VERONA
VERONA
VERONA
VERCGNA

170
TRENTO
TRENTC
TRENTC

,y*t/ 7Z
RCMA
ROMA

108
BOLOGNA RAVENNA,
BOLOGNA RAVENNA

100

VARESE

92
BRESCIA
BRESCIA

60
BOLZAND

50

PADOYA ROVIGO

36
CREMONA

29
PERUGIA

TEMPQ  TOTALE

53.02
5912
58.20
4834

102,59
11058
131.33
11726

5012
1'00.97
56.01

10,22
12344

47 .45
101,22

44,44

44.00
102.1¢

53.75

57.02

1'22.00

1°02.58
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TROFEI E PREMI SPECIALI




TROFEO

Assidai

CLASSIFICA NAZIONALE PER ASSOCIAZIONI

POS. ASSOCIAZIONE PUNTI FONDO | PUNTISLALOM | TOTALE PUNTI
1 VICENZA 531 624 1.155
, | TROMVERERA 582 117
3 | TREVISO BELLUNO 185 600 785
4 TORINO 220 386 606
5 VENEZIA 160 289 449
6 ALDAI MILANO 80 256 336
7 TRENTO 140 170 310
8 VERONA . 195 195
9 PADOVA ROVIGO 130 50 180
10 ROMA 40 72 112

11 | BOLOGNA RAVENNA i 109 109
12 BOLZANO 45 60 105
13 VARESE - 100 100
14 BRESCIA 92 92
15 CREMONA - 36 36
16 PERUGIA - 29 29




TROFEO

PRAESIDIUM

CLASSIFICA TRIVENETO PER ASSOCIAZIONI

TOTALE PUNTI

POS. ASSOCIAZIONE | PUNTI FONDO | PUNTI SLALOM

1 - VICENZA 531 624 1.155
2 FRiUé:L\;Ef:EZIA 535 582 1317

“ ‘3 | },:I'REVISO BELLUNO 185 600 785
4 VENEZIA . 160 288 443

N 5— TRENTO 140 170 310
6 i VERONA = 195 195
7 PADOVA ROVIGO 130 : 50 180
8 BOLZANOC - 45 60 105




PREMI SPECIALI

PREMIO /\ssidal

Assegnato all’Associazione territoriale presente con il massimo
punteggio ottenuto rapportato al numero di partecipanti

Associazione vincitrice:

TORINO

CHALLENGE  PRAESIDIUM

Assegnato ai concorrenti maschile e femminile che nella
combinata (slalom + fondo) hanno ottenuto i migliori punteggi
assoluti, calcolati secondo il punteggio FIS

Vincitrice femminile: Alessandra GARGIULO, Friuli Vene-
nezia Giulia, 12 assoluta nel fondo,
12 assoluta nello slalom

Vincitore maschile: Marco GOBETTO, Torino, 5° asso-
luto nel fondo 6 km, 2° assoluto
nello slalom



COPPA
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Assegnata ai concorrenti dirigenti maschile e femminile che
hanno ottenuto i migliori tempi assoluti nelle gare di slalom
gigante e fondo

Slalom femminile:

Slalom maschile:

Fondo femminile:

Fondo maschile 3 km:

Fondo maschile 6 km:

Alessandra GARGIULO, Friuli
Venezia Giulia, con 47.14”

Lorenzo CASTIGLIONI, Varese,
con 47.44"

Alessandra GARGIULO, Friuli
Venezia Giulia, con 11’55.62

Giorgio SBRIZZAI, Friuli Venezia
Giulia, con 11’11.86

Ennio DE BONA, Treviso Belluno,
con 14’39.04



CONCORRENTE PIU’ GIOVANE
BABY MANAGER

Matteo DAMELE, Friuli Venezia Giulia, classe 2010
Eva Luisa CASTIGLIONI, Varese, classe 2009

CONCORRENTE MENO GIOVANE

Ernesto BARBERO, Verona, classe 1933

CIASPOLADA

Vincitrice femminile: Alessandra GARGIULO

Vincitore maschile: Sandro SABATINI



